TRƯỜNG ĐH KIẾN TRÚC HÀ NỘI                         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  ​          KHOA XÂY DỰNG                 ​                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
    ​
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​

ĐƠN XIN CAM KẾT
( VỀ VIỆC NHẬN ĐỒ ÁN TỐT NGHIỆP )

Kính gửi: ​ BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIẾN TRÚC HÀ NỘI
​ ​ ​ PHÒNG CHÍNH TRỊ VÀ CÔNG TÁC SINH VIÊN
​ ​ ​ BAN CHỦ NHIỆM KHOA XÂY DỰNG

​ Tên em là: …………………………………SV lớp: ……..MSSV:  …………………

Theo thông báo số 564/TB-ĐHKT-ĐT ngày 23/8/2018 về việc qui định điều kiện xét
nhận ĐATN  của trường ĐH Kiến trúc Hà Nội. Đến nay em đã tích lũy được:……..tín
chỉ. ĐTBCTL đạt:……/4 và còn nợ……  học phần gồm:
1.​ …………………………………………….
2.​ …………………………………………….
Vậy em làm đơn này kính mong Nhà trường tạo điều kiện cho em được nhận đồ án tốt
nghiệp đợt …….năm học ……………….
Em xin cam kết sẽ hoàn thành tất cả các môn học trong chương trình đào tạo, đồ án tốt
nghiệp của Khoa và Nhà trường qui định.

​ Em xin chân thành cảm ơn.
​ Điện thoại liên hệ: …………………………………

       Ngày… tháng …năm ….

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​    ​     Người làm đơn
      ​ ​ ​            ​​ ​ ​ ​ ​             (Ký và ghi rõ họ tên)